問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内

TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№３

令和６年２月６日

報道各位

勝山市 未来創造課

令和６年勝山市２０歳のつどいについて

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年３月１７日（日）１３：００から開式（受付：正午～）

２．場 所 勝山市体育館「ジオアリーナ」

３．対象者 ２０２名 ※令和６年１月３１日現在

〈内訳〉平成１５年４月２日～平成１６年４月１日生まれの市内住民登録者：１８６人

市外からの申込者： １６人

４．日 程 （１） 式 典 １３：００～１４：１０

①開式のことば

②国歌斉唱

③式辞

④「２０歳の声」入賞者表彰・作品発表

⑤お祝いのことば

⑥誓いのことば

⑦「２０歳の君たちへ」応援ビデオメッセージ（市内出身者による）

（２） 写真撮影 １４：１０～１４：４０

（３） 交流・解散 １４：４０～（１６：００頃まで）

※アリーナ内にフォトブースを設置します

５．その他 式典内のＢＧＭはハープ奏者 葵美妃さんによる生演奏を行います。